ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE IGARASSU

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO

006/2025 - PA 43/2025

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2025 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 043/2025
TIPO: Menor Preço por Lote
REGIME: Registro de Preços
EXCLUSIVO: Microempresas (ME) e Empresas de Pequeno Porte
(EPP)

A Câmara Municipal de Igarassu, localizada na Rua Barbosa Lima,
nº 34, Centro, Igarassu/PE, CEP 53.620-330, inscrita no CNPJ nº
11.451.887/0001-50, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, em modo de disputa aberto, para
formação de Ata de Registro de Preços visando à futura e eventual
aquisição de materiais de expediente, destinados à manutenção das
atividades administrativas da Câmara, conforme especificações
constantes no Termo de Referência e Anexos do Edital.
Valor estimado total: R$ 49.322,31 (quarenta e nove mil, trezentos e
vinte e dois reais e trinta e um centavos).
Período de recebimento das propostas: de 06/11/2025, a partir das
08h00.
Encerramento do recebimento das propostas: até 18/11/2025, às
08h30.
Abertura e julgamento das propostas: 18/11/2025, às 08h45.
Início da disputa de preços: 18/11/2025, às 10h00 (horário de
Brasília).
Local: Portal Bolsa Nacional de Compras – BNC (www.bnc.org.br.)
O edital e seus anexos estão disponíveis no endereço eletrônico
www.bnc.org.br, no site www.igarassu.pe.lg.br, no portal da
Transparência e na sede da Câmara Municipal de Igarassu.
Pregoeira: Mariana Amorim Leite Galvão – Portaria nº 127/2022.

Igarassu, 05 de novembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU – CASA DE DUARTE
COELHO

Publicado por:
Mariana Amorim Leite Galvão

Código Identificador:4F532A6C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 06/11/2025. Edição 3966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

10/12/25, 11:59 Município de Igarassu

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4F532A6C/c2fc9629e835292b4cff055ac079b200c2fc9629e835292b4cff055ac079b200 1/1